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2017-07-22

1/27 2017-07-22 21:06:17

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:50  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó László 1991 FTC 3 10.98 Q

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 4 11.04 Q

3 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 6 11.28 Q

4 Havasi Róbert 1991 UTE 5 11.32 q

Szél: -0.9

2. Futam  17:50  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 3 10.90 Q

2 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 6 10.94 Q

3 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 10.97 Q

4 Osztrogonácz András 1994 BEAC 5 11.01 PB q

Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 2 DQ

Szél: +0.1

Férfi 100 méter – Döntő

 18:45  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó László 1991 FTC 6 10.82

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 8 10.83

3 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 5 10.89

4 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 4 10.91

5 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 11.01

6 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 7 11.11

7 Osztrogonácz András 1994 BEAC 1 11.13

8 Havasi Róbert 1991 UTE 2 11.23

Szél: +0.2

A győztes edzője Kiss Tibor.
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 49.43 1

2 Mile Benedek 1998 KARC 50.56 1

3 Vágó András 1988 FTC 52.62 PB 2

4 Lipták Dániel 2002 VEDAC 52.77 PB 3

5 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 52.93 1

6 Edvy András 2002 VEDAC 53.56 PB 3

7 Imre Kornél 1999 VEDAC 54.22 PB 2

8 Bálint Martin 1994 FTC 54.36 1

9 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 54.43 PB 1

10 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 55.36 PB 3

11 Odor Norbert 2002 BEAC 55.57 PB 3

12 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 58.49 PB 2

Molnár Attila 2002 VEDAC DQ 1

Abdul-Ghafoor Eyad 1998 Haladás VSE DNS 2

A győztes edzője Dömötör Balázs.

1. Futam  17:20  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 4 49.43

2 Mile Benedek 1998 KARC 3 50.56

3 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 6 52.93

4 Bálint Martin 1994 FTC 2 54.36

5 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 1 54.43 PB

Molnár Attila 2002 VEDAC 5 DQ

2. Futam  17:20  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vágó András 1988 FTC 4 52.62 PB

2 Imre Kornél 1999 VEDAC 5 54.22 PB

3 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 3 58.49 PB

Abdul-Ghafoor Eyad 1998 Haladás VSE 6 DNS

3. Futam  17:20  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lipták Dániel 2002 VEDAC 4 52.77 PB

2 Edvy András 2002 VEDAC 3 53.56 PB

3 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6 55.36 PB

4 Odor Norbert 2002 BEAC 5 55.57 PB
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 1:46.97 SB 2

2 37O Kiss Gergő 1995 VEDAC 1:48.13 PB 2

3 232 Vindics Balázs 1994 Bp. Honvéd SE 1:48.81 2

4 331 Kovács Benjámin Ádám 1995 Bp. Honvéd SE 1:48.88 PB 2

5 350 Szemeti Péter 1988 UTE 1:50.46 SB 2

6 392 Takács Dávid 1986 VEDAC 1:51.74 SB 2

7 341 Együd Máté 1996 TFSE 1:52.71 2

8 287 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 1:53.27 2

9 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 1:53.91 2

10 284 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK 1:54.89 SB 1

11 352 Barabás Gábor 1997 VEDAC 1:55.96 PB 1

12 292 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:59.00 1

13 237 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 1:59.44 PB 1

14 368 Horváth András 1999 VEDAC 1:59.92 PB 1

15 362 Felber Balázs 2001 VEDAC 2:00.12 PB 1

16 264 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 2:00.36 SB 1

17 211 Farkas Gábor 1990 FTC 2:00.62 PB 1

18 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2:03.48 1

Pápai Márton 1995 DSC-SI DNF 2

239 Kovács Ferenc 1995 PVSK DNF 2

A győztes edzője K. Szabó Gábor.

1. Futam  19:40  1. nap – 2017-07-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 284 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK 10 1:54.89 SB

2 352 Barabás Gábor 1997 VEDAC 9 1:55.96 PB

3 292 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 8 1:59.00

4 237 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 6 1:59.44 PB

5 368 Horváth András 1999 VEDAC 7 1:59.92 PB

6 362 Felber Balázs 2001 VEDAC 2 2:00.12 PB

7 264 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 3 2:00.36 SB

8 211 Farkas Gábor 1990 FTC 5 2:00.62 PB

9 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 4 2:03.48

2. Futam  19:40  1. nap – 2017-07-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 2 1:46.97 SB

2 37O Kiss Gergő 1995 VEDAC 4 1:48.13 PB

3 232 Vindics Balázs 1994 Bp. Honvéd SE 3 1:48.81

4 331 Kovács Benjámin Ádám 1995 Bp. Honvéd SE 5 1:48.88 PB

5 350 Szemeti Péter 1988 UTE 6 1:50.46 SB

6 392 Takács Dávid 1986 VEDAC 10 1:51.74 SB

7 341 Együd Máté 1996 TFSE 11 1:52.71

8 287 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 8 1:53.27

9 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 7 1:53.91

Pápai Márton 1995 DSC-SI 1 DNF

239 Kovács Ferenc 1995 PVSK 9 DNF
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Férfi 5000 méter – Időfutam

 20:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 244 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 10 14:31.20 PB

2 Galamb Csaba 1994 KARC 7 14:41.24 PB

3 39O Szögi István Dániel 1995 VEDAC 11 14:45.65

4 262 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 9 14:47.34 SB

5 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 6 14:48.80 PB

6 317 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 2 14:49.64 PB

7 329 Horváth György 1985 SZoESE 5 14:51.97 PB

8 382 Nick Márton 1997 VEDAC 3 14:59.80 PB

9 313 Kovács Attila 1996 SZoESE 4 15:22.50 SB

352 Barabás Gábor 1997 VEDAC 1 DNF

396 Molnár Ákos 1991 Vasas 8 DNF

A győztes edzője Suba László.



59. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém
2017-07-22

5/27 2017-07-22 21:06:17

Férfi 110 méter gát – Döntő

 18:20  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Raffai Péter 1996 KSI SE 5 15.74

Szél: 0.0

A győztes edzője Palágyi Gergely.
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Férfi Magasugrás – Döntő

Patinszki András emlékverseny  19:00  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Sántik Dávid 1994 VEDAC 1 1.80

A győztes edzője Kungl József Mihály.

Atléta 1.80 1.90

Sántik Dávid o xxx
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Férfi Távolugrás – Döntő

Tungli József emlékverseny  19:00  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Kőrösi István 1950 Bp. Honvéd SE 1 +0.3 3.91 SB

A győztes edzője Könye Irma.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kőrösi István 3.44 (0.0) 3.82 (0.0) 3.75 (-0.5) 3.91 (+0.3) 3.70 (0.0) 3.88 (-0.3)
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Férfi Súlylökés – Döntő

 18:45  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 7 16.98

2 Kerekes László 1992 NYSC 6 16.16

3 Varga Zsolt Csaba 1972 PVSK 5 15.71

4 Szurcsik Milán 1996 Mohácsi TE 2 15.66 PB

5 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 3 15.45

6 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 1 14.91 PB

Halász Bence 1997 Dobó SE 4 DNS

A győztes edzője Nagy Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kürthy Lajos Imre 16.49 16.27 16.27 16.32 16.98 x

Kerekes László 16.09 16.10 16.10 16.16 15.95 x

Varga Zsolt Csaba x x 15.21 x 15.71 x

Szurcsik Milán 15.20 15.43 15.56 15.46 x 15.66

Szabó Gyula 15.45 x x x x x

Kapitány Kristóf 14.59 14.02 x 14.83 14.91 x



59. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém
2017-07-22

9/27 2017-07-22 21:06:17

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

Mozsdényi József emlékverseny  19:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szikszai Róbert 1994 NYSC 3 62.75 SB

2 Kővágó Zoltán 1979 Szolnoki Honvéd 2 62.12

3 Huszák János 1992 FTC 7 60.11

4 Káplár János 1994 NYSC 8 57.11

5 Seres András 1989 Maximus SE 5 54.98 SB

6 Halász Bence 1997 Dobó SE 1 53.94

7 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 4 52.87

8 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 6 52.46

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szikszai Róbert 59.52 61.45 x 62.75 60.74 x

Kővágó Zoltán 61.64 62.12 61.30 x x 59.87

Huszák János 60.11 x 54.92 58.47 x 59.30

Káplár János 54.79 x x 54.51 57.11 x

Seres András 53.63 54.43 x 54.65 54.98 x

Halász Bence x 49.26 53.94 - - -

Mozsdényi Dávid 51.10 x x 51.96 x 52.87

Szabó Gyula x x x 51.25 50.37 52.46
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

Szabó Ernő emlékverseny  18:00  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 15 73.19

2 Pásztor Bence 1995 ARAK UP Akadémia 5 72.47 SB

3 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 3 70.68

4 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 2 66.28 SB

5 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 14 63.05 SB

6 Frechou Renaldo Rashual 1992 RSA 1 62.47

7 Mester László 1994 Haladás VSE 9 61.00

8 Horváth Bálint 1995 Dobó SE 13 59.86

9 Horváth Norbert 1975 Haladás VSE 10 58.33 SB

10 Küllős Péter 1976 Haladás VSE 7 53.79

11 Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club 12 52.93

12 Jakus Dávid 1992 Vitalitás SE 4 52.63

Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 6 DNS

Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 8 DNS

Pars Krisztián 1982 Dobó SE 11 DNS

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 70.56 71.81 x 70.69 73.19 72.13

Pásztor Bence 70.14 72.09 x 70.96 72.47 72.25

Hudi Ákos 70.02 70.68 x 68.94 69.65 x

Fábián Zoltán 66.28 62.48 63.61 63.45 x x

Nagy Gergely 61.46 61.61 61.99 62.25 61.41 63.05

Frechou Renaldo Rashual 58.22 60.48 60.51 61.06 x 62.47

Mester László 56.42 60.16 59.62 57.96 61.00 60.82

Horváth Bálint 59.00 x 59.00 59.86 59.20 59.22

Horváth Norbert 56.19 57.61 58.33

Küllős Péter 53.79 x 50.45

Árvai Krisztián x 52.93 51.85

Jakus Dávid 50.35 x 52.63
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 16:20  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Szolnoki MÁV-SE 3 77.75

2 Adame Máté 1994 Reménység Vác 2 63.04

3 Petz Barnabás 1997 FTC 1 57.61

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz-Tóth Norbert 77.75 - - - - -

Adame Máté 58.67 58.71 63.04 61.53 x 61.87

Petz Barnabás 57.46 57.61 56.28 x x x
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Női 100 méter – Előfutam

 17:40  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 4 11.95 Q

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 2 12.21 Q

3 Kéri Bettina 1997 VEDAC 5 12.36 Q

4 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 1 12.74 q

5 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 3 12.87 q

6 Fülöp Virág 1998 VEDAC 6 13.07 SB q

Szél: -2.0

Női 100 méter – Döntő

 18:35  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 3 11.87 SB

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 4 12.00

3 Kéri Bettina 1997 VEDAC 6 12.24

4 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 5 12.47 PB

5 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 2 12.69

6 Fülöp Virág 1998 VEDAC 1 13.02 SB

Szél: +0.1

A győztes edzője Szalma László.
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Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 56.88 SB 1

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 60.28 1

3 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 61.36 1

4 Tóth Rebeka 2000 FTC 61.77 PB 2

5 Bencsik Kamilla 1998 VEDAC 62.02 PB 2

6 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 63.10 1

7 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 66.88 PB 2

8 Kassai Boglárka 2002 BEAC 71.78 PB 2

A győztes edzője Széll István.

1. Futam  17:10  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 56.88 SB

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 5 60.28

3 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 6 61.36

4 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 3 63.10

2. Futam  17:10  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Rebeka 2000 FTC 6 61.77 PB

2 Bencsik Kamilla 1998 VEDAC 3 62.02 PB

3 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 5 66.88 PB

4 Kassai Boglárka 2002 BEAC 4 71.78 PB
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Női 800 méter – Időfutam

 19:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 4 2:04.16

2 27O Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 5/2 2:13.36

3 416 Bányai Petra 1999 VEDAC 6/1 2:13.78

4 218 Perjés Fanni 1993 BEAC 6/2 2:14.09 SB

5 365 Göncz Anna 1997 VEDAC 5/1 2:15.67 PB

6 377 Magyar Veronika 2001 VEDAC 3/2 2:19.93 PB

7 342 Ferencz Anna 1997 TFSE 3/1 2:21.76 PB

8 212 Heffner Hédi 2001 BEAC 2 2:24.21

9 293 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 1/1 2:27.96

10 366 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC 1/2 2:30.17

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.
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Női 5000 méter – Időfutam

 20:10  1. nap – 2017-07-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 375 Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC 2 18:13.75 SB

2 Mezei Sára Dorottya 1997 DSC-SI 1 18:30.00

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.
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Női 100 méter gát – Előfutam

 18:05  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 13.33 Q

2 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 3 13.58 Q

3 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 5 14.22 Q

4 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 6 14.77 Q

Szél: 0.0

Női 100 méter gát – Döntő

 19:05  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 13.34

2 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 4 13.37

3 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 3 14.77

Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 6 DNS

Szél: 0.0

A győztes edzője Suba László.
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Női 3000 méter akadály – Időfutam

 19:55  1. nap – 2017-07-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kácser Zita 1988 DSC-SI 3 10:21.36

2 213 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2 12:12.51

3 332 Purgai Evelyn 1994 SZoESE 1 12:30.64

A győztes edzője Benedek Zsolt.
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Női Magasugrás – Döntő

Bodó Gábor emlékverseny  17:40  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rubecz Anita 1995 Ikarus BSE 2 1.50 =PB

2 Hatos Fanni 2001 VEDAC 1 1.45

A győztes edzője Körös András.

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.53

Rubecz Anita o o xxo xxx

Hatos Fanni xo o xxx
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Női Távolugrás – Döntő

Dr. Sipőcz József emlékverseny  17:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 2 0.0 5.22

2 Németh Nikolett 1998 BEAC 1 -0.5 5.08

A győztes edzője Csikós József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Laura 4.83 (0.0) 5.03 (0.0) 5.05 (+0.6) 5.07 (-0.8) 5.22 (0.0) 4.65 (+0.1)

Németh Nikolett x (-0.3) 5.08 (-0.5) x (+0.9) 4.98 (+1.2) 4.81 (+1.1) 4.98 (+0.5)
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Női Diszkoszvetés – Döntő

Strenner Judit emlékverseny  15:00  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 7 57.52

2 Kerekes Dóra 1994 NYSC 6 49.01

3 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 5 42.39

4 Zsiga Kinga 2000 NYSC 4 39.82

5 Kocsis Alexandra 1994 Maximus SE 3 36.90

6 Csordás Cintia 1995 Maximus SE 1 35.59

7 Kovács Noémi Zsuzsanna 1999 NYSC 2 33.94

A győztes edzője Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 55.49 53.66 55.58 53.52 55.54 57.52

Kerekes Dóra 48.55 x 46.78 x x 49.01

Gyurátz Réka 37.62 40.89 x 41.39 42.39 41.43

Zsiga Kinga 39.44 x 37.77 39.27 39.82 38.54

Kocsis Alexandra 34.98 36.85 36.13 36.43 x 36.90

Csordás Cintia 34.31 34.64 35.59 33.50 35.00 33.16

Kovács Noémi Zsuzsanna 30.10 31.50 30.67 33.85 33.94 33.34
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Női Kalapácsvetés – Döntő

Szabó Ernő vándorserleg  16:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 9 66.83

2 Kralova Tereza 1989 CZE 2 64.39

3 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 7 63.41

4 Lomnicka Nicole 1988 SVK 1 62.02

5 Orbán Éva 1984 VEDAC 8 61.58

6 Kéri Andrea 1984 Haladás VSE 6 52.60

7 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 5 45.15

8 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 4 44.53

9 Csáky Janka 1999 KARC 3 39.79

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 65.87 63.52 66.26 66.83 65.46 65.07

Kralova Tereza 64.39 x 62.35 x x 60.42

Gergelics Cintia 62.17 x 61.57 61.36 63.41 61.90

Lomnicka Nicole x 61.39 x 59.36 x 62.02

Orbán Éva 61.58 x x x 60.42 x

Kéri Andrea 52.60 x x x x x

Ódor Vivien 44.30 x 38.38 45.15 x 43.75

Rajczi Bianka x 43.13 43.78 x 44.53 42.56

Csáky Janka 39.16 39.26 39.79 - - -
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 15:15  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szilágyi Réka 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 55.87

2 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 4 52.32

3 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 3 45.33 SB

4 Bakos Karolina 1993 Szolnoki MÁV-SE 2 44.51

5 Magyari Katalin 1990 DSC-SI 1 41.20 SB

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szilágyi Réka 54.54 53.44 55.67 54.77 52.47 55.87

Bogdán Annabella x 48.42 50.93 x 49.35 52.32

Zsivoczky-Farkas Györgyi 43.17 43.54 43.17 43.65 45.33 42.99

Bakos Karolina 41.95 42.62 44.51 x x 42.00

Magyari Katalin 32.61 41.02 37.39 41.20 40.42 39.17
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 1 66.93

2 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 2 66.78

A győztes edzője Lezsák Balázs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szentivánszky Péter 60.40 66.04 66.93 x 64.35 x

Czeller Gábor Sándor 65.14 64.86 66.11 65.91 x 66.78
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IFJÚSÁGILeány 400 méter gát – Időfutam

Stark Barbara emlékverseny  16:55  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 5 1:04.34

2 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 4 1:11.08

A győztes edzője Bartha Attila.
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 12:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bedegi Bence 2000 VEDAC 3 47.66

2 Gábor Tamás 2002 SZVSE 6 46.60 PB

3 Berkes Adrián 2001 SZVSE 8 44.26

4 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 5 41.98

5 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 1 40.66

6 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 4 40.33 PB

7 Sipos Adrián 2000 NYSC 2 39.44

8 Boros Máté Botond 2000 Bódéért HE 7 36.57

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bedegi Bence 43.17 45.64 47.66 x x x

Gábor Tamás x 44.13 45.86 46.60 43.19 x

Berkes Adrián 44.26 x 39.53 x x x

Thardi-Veress Vajk 40.54 39.33 x 41.38 41.43 41.98

Pèringer Màrk 39.97 40.00 40.66 39.40 x x

Strigencz Zalán 40.33 x 39.76 39.68 39.73 x

Sipos Adrián x 38.73 x x x 39.44

Boros Máté Botond x 34.48 36.49 36.57 x 36.14
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Barcza Balázs 2000 VEDAC 7 68.15

2 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 6 57.43

3 Cserháti Simon 2000 VEDAC 5 56.40

4 Minyó Bence János 2001 VEDAC 4 48.65

5 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 3 47.03

6 Cserháti Vilmos 2001 VEDAC 2 38.93

Szoboszlai Soma 2000 VEDAC 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barcza Balázs 65.75 x 68.15 x 65.34 65.20

Leposa Dávid 57.43 56.44 x 55.15 x 54.38

Cserháti Simon x x 50.84 56.40 55.79 x

Minyó Bence János x x x 47.06 x 48.65

Losonczi Csongor 47.03 x 44.40 x x 43.24

Cserháti Vilmos 38.23 x x 35.16 36.54 38.93
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:30  1. nap – 2017-07-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szigeti Evelin 2000 Haladás VSE 6 57.40

2 Gombás Petra 2001 VEDAC 3 56.04

3 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 4 51.22

4 Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE 7 45.47

5 Kormány Réka 2000 Vitalitás SE 5 41.92 PB

6 Szrenka Viktória 2001 Vitalitás SE 2 39.50

Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia 1 NM

A győztes edzője Lezsák Balázs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szigeti Evelin 55.33 57.40 56.33 55.50 56.54 55.91

Gombás Petra 55.67 x 56.04 x 50.96 x

Brandl Lilla 45.71 51.22 x x 45.08 x

Csernyik Dzsenifer x 43.37 x x 45.47 44.93

Kormány Réka 38.00 41.92 x 40.85 38.35 41.37

Szrenka Viktória 39.50 x 37.92 39.08 x x


